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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHENDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E OFRIMIT TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

 DREJTORIA E  SPITALIT  RAJONAL BERAT 

 

Nr.__________Prot.                                                                               Berat, më             /         /2024. 
Shtojca  13 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN 

KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

 [16.01.2024] 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

1. “AL-MEXWOOD” shpk me adrese: Elbasan Pishaj CEKIN Fshati Çekin, rruga nacionale Gramsh- Elbasan, ndertese 

private, zona kadastrale nr.1362, nr. pasurie 6/76 prane Uzines. 

2.  _________________________________________ 

3._________________________________________ 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: PROCEDURËN E HAPUR TË THJESHTUAR MALLRA: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Furnizim me lënde ngrohese  Pelet druri per  sherbimin e ngrohjes”- 

Marrëveshje Kuadër me një operator te vetem ekonomik fitues  ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një 

përiudhë  15 (pesembedhjete) muaj ose 450 (katerqindepesedhjete) dite nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

Fondi limit*i marrëveshjes kuadër,  Vlera e pritshme e kontratave 12 613 898 (dymbedhjetemilionegjashteqinde 

trembedhjetëeteteqindenentedhjeteetete) lekë pa TVSH. 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)lotit: REF-90128-12-07-2023 

 Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të mëposhtëm me vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

1. “AL-MEXWOOD” shpk                                                                        K36603807B  

          Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it     

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)   

   11,798,000 (njembedhjetemilioneshtateqindenentedhjeteetetemije) leke pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

2._________________________________                    _____________________________ 

                                                           
1Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 



_____________________________________________________________________________________ 
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Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it     

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)_____________________________________ 

                           (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 Etj.____________________________ 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1._________________________________                    ________________             ____________ 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it          arsyet   

2._________________________________                    _____________                 ______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                       Numri i NIPT-it                    

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë identifikuar si 

fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

1.  “AL-MEXWOOD” shpk                                                                         K36603807B 

           Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it   

Vlera /Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme )          

    11,798,000 (njembedhjetemilioneshtateqindenentedhjeteetetemije) leke pa tvsh. 

   (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

2.________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)           

_____________________________ 

                          (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat, me adrese Lagja Kushtrim, Berat] brenda 5 

(pese) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO    X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO   

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

                                                         TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                  Anila  KALA 


